CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

ðƠN XIN PHÉP ðI THAM QUAN

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ

Tôi là _______________________________, là _________ Ban ñại diện Hội cha mẹ học sinh  lớp _____

Tôi viết ñơn này xin phép cho học sinh lớp _____ ñược ñi tham quan tại ___________________________

THÔNG TIN VỀ CHUYẾN THAM QUAN

1 - Lượt ñi:

- Giờ khởi hành: ___h___ ngày ___/___/20__ tại _________________ Phương tiện ñi lại: ___________

- Giờ ñến ñịa ñiểm tham quan (dự kiến): ___h___ ngày ___/___/20__

2 - Lượt về:

- Giờ khởi hành: ___h___ ngày ___/___/20__ tại _________________ Phương tiện ñi lại: ___________

- Giờ về ñến Hà Nội (dự kiến): ___h___ ngày ___/___/20__

3 - Thông tin thêm:

- Số học sinh ñi tham quan: _______ gồm ____ nam và ____ nữ

- Những người cùng ñi với học sinh: ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

- ðịa chỉ chỗ ở (nếu có): _______________________________________________________________

- Các số ñiện thoại liên hệ khi cần: _______________________________________________________

Chúng tôi xin hứa sẽ chú ý ñến việc ñảm bảo an toàn cho học sinh và những người cùng ñi.

Ý kiến của Ban Giám hiệu Chữ ký của GV chủ nhiệm Hà Nội, ngày ___/___/20__

Người viết ñơn
(ký và ghi rõ họ tên)